

Obiectivul: Scoala profesionala nr.6

Obiectul: Lucrari de reparatii interioare la scoala auxiliara nr.6 str, Miron Costin 13/4

Devizul: Lucrari de reparatii interioare la scoala auxiliara nr.6 str, Miron Costin 13/4

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-11-04

Valoarea de deviz 346 565,47 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	5,0000	11,20	56,00
					11,20	56,00
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv.	buc	10,0000	60,98	609,80
					35,00	350,00
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	259,0000	19,90	5 154,10
					18,90	4 895,10
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "betonugrunt " intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	259,0000	23,60	6 111,11
					9,80	2 538,20
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	259,0000	107,29	27 788,37
					85,40	22 118,60
6	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2	259,0000	21,19	5 487,95
					16,80	4 351,20
7	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	259,0000	23,07	5 975,31
					14,00	3 626,00
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	78,0000	46,96	3 663,13
					38,50	3 003,00
9	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	78,0000	29,29	2 284,42
					21,00	1 638,00
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	78,0000	5,80	452,40
					2,10	163,80
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .(vopsea lavabila EasyClean sau similare) pe alocuri	m2	78,0000	99,09	7 728,71
					38,50	3 003,00
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	453,0000	5,80	2 627,40
					2,10	951,30
13	CI17A	Placare cu panou decorativ imprimat SPC (Compozit piatra-polimer) ~2800x 960 mm, destinate placarilor interioare la pereti in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporturi plane	m2	453,0000	227,50	103 057,50
					140,00	63 420,00
14	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice.	m	240,0000	47,30	11 351,76
					36,40	8 736,00
15	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	3,0000	87,50	262,50
					87,50	262,50
16	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	3,0000	77,70	233,10
					77,70	233,10
17	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	3,0000	64,50	193,50
					0,00	0,00
18	RpEB14A	Demontarea conductorilor pentru curenti slabi, de legare la pamint nui sau antena, instalatii aparent.	m	260,0000	2,80	728,00
					2,80	728,00
19	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	24,0000	4,20	100,80
					4,20	100,80
20	RpEE23A	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : buton de sonerie	buc	8,0000	7,70	61,60

		buzer sau clopot, lampa de semnalizare sau ceasornic electric.			7,70	61,60
21	RpEE20D	Montarea avertizorului (fara cost)	buc	8,0000	35,90	287,20
					35,70	285,60
22	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc	8,0000	61,98	495,80
					18,90	151,20
23	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	16,0000	65,02	1 040,24
					21,70	347,20
24	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm.	m	120,0000	59,41	7 129,20
					21,00	2 520,00
25	RpEI18A	Cablu de semnalizare din cupru, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 0,25/0,5 kV, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, simbol CSYY-E, montate aparent, avind sectiunea de 3x1 mmp.	m	260,0000	29,44	7 653,10
					22,40	5 824,00

Total manopera (ore)	1 848,0600
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	200 532,99
Asigurari sociale	24,0000% 31 047,41
Total	231 580,40
Cheltuieli de transport	7,0000% 4 957,11
Total	236 537,51
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000% 1 416,32
Total	237 953,83
Cheltuieli de regie	14,5000% 34 503,31
Total	272 457,13
Beneficiu de deviz	6,0000% 16 347,43

Total General fara TVA	288 804,56
TVA (20%)	57 760,91
TOTAL GENERAL	346 565,47
Inclusiv salariul	129 364,20

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)